業務委託料支払請求書
	一金

	円也

　次の業務に係る委託料として、上記のとおり請求します。
　　　　令和　　年　　月　　日

　境港市長　伊達　憲太郎　様
	受注者
	住所

	商号又は名称

	代表者氏名

	業務名

	業務場所
	境港市

	完了年月日
	令和　　年　　月　　日

	委託料
	金

	円

	受領済
委託料
	金

	円

	金

	円
	令和　　年　　月　　日 受領

	金

	円
	令和　　年　　月　　日 受領

	金

	円
	令和　　年　　月　　日 受領

払込先

	銀行
	　　　　　　　　　支店
	預金口座名

	名義

	口座番号